
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

03 лютого  2022 року       м. Чернігів    № 42 

 

Про забезпечення особистих  

та майнових прав та інтересів 

повнолітньої фізичної особи,  

яка визнана недієздатною 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 41, 56, 67, 71 Цивільного кодексу України, статті 161 

Житлового кодексу Української РСР, статті 6 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», керуючись 

Правилами опіки і піклування, затвердженими Державним комітетом України у 

справах сім'ї  і молоді, Міністерством освіти України, Міністерством охорони 

здоров'я України, Міністерством праці і соціальної політики України 26 травня 

1999 року, з метою захисту прав та інтересів недієздатних осіб, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Дозволити опікуну **********, ****** року народження, продати 

квартиру за адресою: вул. *******, буд. **, кв. **, м. Чернігів, (загальна площа 

43,5 м2, житлова площа 26,6 м2,  1/3 частка якої належить **********,                        

****** року народження, визнаного рішенням Деснянського районного суду                   

м. Чернігова від 11 серпня 2021 року недієздатним, за умови одночасної купівлі 

та оформлення 1/3 частки у власність ******* квартири за адресою:                          

вул. *******, буд. **, кв. **, м. Чернігів (загальна площа 62,3 м2, житлова 

площа 45,1 м2) та реєстрації місця проживання ********** в ній. 

Право підпису на документах від імені недієздатної особи ********** 

доручається здійснити опікуну **********. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови - 

керуючого  справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

Міський голова            Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради           Олександр ЛОМАКО                                                                      


